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Championnat Romand OJ

Coupe Raiffeisen  n° 9
Slalom

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski MILLASSON Patrick-Yan (SROM)
Chef des compétitions REICHENBACH Michel (Alpina Ch. d'Oex)
Coach LABAUNE Fred (RLZ Gstaad)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1346

1ère MANCHE 2ème MANCHE

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Saanen Hublen Saanen Hublern
1200m 1200m
1026m 1026m
174m 174m

AYMON Joan / FAVRE Benjamin AYMON Joan / FAVRE Benjamin
- A - HAUMONT Chaline - A - GIRARDET Merlin
- B - HENCHOZ Loane - B - CROSEL Kerian
- C - MOTTIER Romane - C - PILLER Sue

PORTES 57 57
CHANGEMENTS DIRECTION 56 56
HEURE DEPART 09:30 12:30

LISTE n°420     PENALITE HOMMES : 66.55     PENALITE DAMES : 44.29 F = 730

www.chrono-services.ch  Antoine Blochwww.chrono-services.ch  Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

23.02.2020  /  Saanen Huble (SROM)  /  Alpina Château d'Oex 1346  /  Le 23.02.2020 à 14:51  /  Page 1/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

  Filles U12  

1 3 481237 SCHWIZGEBEL Jessica 2008 Rougemont 1:01.68 1:02.91 2:04.59 122.24

2 4 501460 MERMOD Juliette 2008 Meinier 1:01.72 1:03.54 2:05.26 0.67 126.82

3 10 509113 CURRAT Charline 2008 Villars sur Ollon 1:02.21 1:03.07 2:05.28 0.69 126.96

4 12 492658 BAFUMI Sara 2008 Villars sur Ollon 1:01.80 1:04.30 2:06.10 1.51 132.57

5 5 516298 PONT Taissa 2008 Bella-Tola St-Luc 1:03.42 1:04.42 2:07.84 3.25 144.47

6 78 525602 BURGENER Cylia 2008 Crans - Montana 1:04.54 1:05.41 2:09.95 5.36 158.90

7 15 509608 EPINEY Eulalie 2008 Zinal 1:06.02 1:05.33 2:11.35 6.76 168.48

8 7 496733 MANSFIELD Amélie 2008 Villars sur Ollon 1:06.32 1:08.65 2:14.97 10.38 193.24

9 2 463073 BÖSIGER Lynn 2008 Ahorn Eriswil 1:06.45 1:08.55 2:15.00 10.41 193.44

10 79 483955 DUFAUX Shannon 2008 Villars sur Ollon 1:06.95 1:09.89 2:16.84 12.25 206.03

11 9 485306 GAREY Camille 2008 La Brentaz/Vercorin 1:07.10 1:09.87 2:16.97 12.38 206.92

12 13 498809 SPRENGER Lena 2008 Schönried 1:06.60 1:10.46 2:17.06 12.47 207.54

13 1 522626 PHILIPP Lucie 2008 Amis Montagnards Genève 1:06.23 1:11.79 2:18.02 13.43 214.10

14 8 496675 MALHOTRA Ambre 2008 Villars sur Ollon 1:08.88 1:12.62 2:21.50 16.91 237.91

15 17 499925 BERGER Alexia 2008 Villars sur Ollon 1:12.67 1:10.25 2:22.92 18.33 247.62

16 18 507488 PIERROZ Léonie 2008 Villars sur Ollon 1:13.18 1:13.24 2:26.42 21.83 271.56

17 16 518082 LAEDERACH Lorane 2008 Siviriez 1:15.80 1:16.95 2:32.75 28.16 314.86

18 19 494914 GUILLOCHON Emma 2008 Siviriez 1:17.40 1:15.83 2:33.23 28.64 318.14

  Filles U14  

1 25 456957 RUFFIEUX Lucie 2006 Dents Vertes Charmey 57.39 56.99 1:54.38 52.40

2 36 454428 CHASSOT Mathilde 2006 Villars-sur-Glâne 56.74 58.00 1:54.74 0.36 54.86

3 24 475633 WIENERT Julie 2006 Eggiwil 57.33 59.98 1:57.31 2.93 72.44
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4 22 508051 DURET Margaux 2006 Meinier 58.73 59.17 1:57.90 3.52 76.47

5 28 469122 LAUQUIN Ellie 2007 Villars sur Ollon 57.79 1:03.17 2:00.96 6.58 97.41

6 26 481407 SCHMID Maria 2007 Saanen 1:00.88 1:01.09 2:01.97 7.59 104.32

7 27 491873 JONES Megan 2007 Leysin 1:00.46 1:02.75 2:03.21 8.83 112.80

8 30 468957 WALKER Carla 2007 Gsteig-Feutersoey 1:02.95 1:03.03 2:05.98 11.60 131.74

9 33 468142 ZULAUF Lauranne 2007 Alpina Château-d'Oex 1:03.41 1:03.71 2:07.12 12.74 139.54

10 38 509016 RAYMOND Abigaëlle 2006 Alpina Château-d'Oex 1:05.17 1:04.51 2:09.68 15.30 157.05

11 41 508254 TARIN Morgane 2007 Villars sur Ollon 1:04.05 1:05.78 2:09.83 15.45 158.08

12 35 515905 ANDERSON Jemima 2006 Leysin 1:04.37 1:05.72 2:10.09 15.71 159.86

13 29 483958 PITTET Julie 2006 Siviriez 1:04.41 1:06.09 2:10.50 16.12 162.66

14 34 487083 SUDAN Lana 2007 Alpina Bulle 1:04.87 1:05.67 2:10.54 16.16 162.94

15 32 509960 HEFER Charlotte 2007 Villars sur Ollon 1:04.09 1:06.46 2:10.55 16.17 163.01

16 39 450663 ROULIN Lisa 2006 Treyvaux 1:05.18 1:06.25 2:11.43 17.05 169.02

17 23 494497 SCHORNOZ Noan 2007 Alpina Bulle 1:05.07 1:06.76 2:11.83 17.45 171.76

18 37 522625 PHILIPP Aurélie 2006 Amis Montagnards Genève 1:09.77 1:05.34 2:15.11 20.73 194.20

19 43 509001 BOURBAN Barbara 2007 St-Martin 1:07.53 1:07.87 2:15.40 21.02 196.18

20 45 498982 MERIEUX Charlotte 2006 Châtel-St-Denis 1:10.57 1:10.13 2:20.70 26.32 232.43

21 47 498985 PERRING Lou 2006 Châtel-St-Denis 1:10.39 1:11.32 2:21.71 27.33 239.34

22 49 526971 SESSA Sabrina 2006 Alpina Château-d'Oex 1:11.99 1:12.81 2:24.80 30.42 260.48

23 46 487084 ROUVENAZ Inès 2007 Alpina Bulle 1:13.53 1:11.30 2:24.83 30.45 260.68

24 48 509817 GREMAUD Maëlle 2006 Châtel-St-Denis 1:19.61 1:15.56 2:35.17 40.79 331.41

25 50 475535 MÉTRAUX Lucie 2007 Gryon 1:20.54 1:21.35 2:41.89 47.51 377.38

  Filles U16  

1 56 487318 REICHENBACH Céline 2005 Lauenen 53.01 53.71 1:46.72 0.00

2 54 418249 ANNER Nikita 2004 Villars sur Ollon 52.08 54.80 1:46.88 0.16 1.09

3 59 441661 REICHENBACH Jade 2004 Alpina Château-d'Oex 54.90 55.78 1:50.68 3.96 27.09

4 64 443624 VON SIEBENTHAL Katja 2004 Gstaad 56.78 56.19 1:52.97 6.25 42.75

5 57 443818 ZULAUF Lily 2005 Alpina Château-d'Oex 58.36 1:00.28 1:58.64 11.92 81.54

6 65 462672 JACQUEROUD Camille 2005 Edelweiss Jaun 56.93 1:02.46 1:59.39 12.67 86.67

7 62 444416 ZULAUF Clémentine 2004 Alpina Château-d'Oex 1:00.84 1:00.92 2:01.76 15.04 102.88

8 53 439375 SAUGY Aude 2005 Alpina Château-d'Oex 59.91 1:02.54 2:02.45 15.73 107.60

9 58 450186 ROULIN Marion 2004 Treyvaux 1:00.23 1:02.25 2:02.48 15.76 107.80

10 61 441679 PITTEX Aya 2005 Les Diablerets 1:00.77 1:01.98 2:02.75 16.03 109.65

11 66 453348 REICHENBACH Laeticia 2005 Alpina Château-d'Oex 1:01.07 1:02.72 2:03.79 17.07 116.76

12 67 435521 LAURENT Alix 2004 Meinier 1:03.90 1:03.26 2:07.16 20.44 139.82

13 70 451456 MOURON Aurore 2005 Villars sur Ollon 1:03.36 1:04.63 2:07.99 21.27 145.49

14 74 458004 PATTERSON Morgane 2004 Siviriez 1:06.07 1:06.69 2:12.76 26.04 178.12

15 69 467569 STURNY Pauline 2005 Treyvaux 1:06.68 1:06.11 2:12.79 26.07 178.33

16 68 468064 ZOSSO Mathilde 2005 Le Mouret 1:07.18 1:06.50 2:13.68 26.96 184.42

17 71 497587 CHAPERON Délia 2005 Châtel-St-Denis 1:09.45 1:10.70 2:20.15 33.43 228.67

18 73 460028 MALHOTRA Anouk 2005 Villars sur Ollon 1:11.54 1:12.55 2:24.09 37.37 255.62

  Garçons U12  

1 81 461886 GIRARDET Nathan 2008 Saanen 56.97 57.53 1:54.50 57.13

2 91 496674 HÜRLIMANN Ethan 2008 Villars sur Ollon 1:01.33 1:00.89 2:02.22 7.72 110.20

3 88 506340 QUINONEZ Mateo 2008 Alpina Bulle 1:02.17 1:00.30 2:02.47 7.97 111.92

4 86 501461 KERNOHAN Gregorio 2008 Verbier 1:01.20 1:01.67 2:02.87 8.37 114.67

5 83 523275 HABER Filip 2008 Nyon 1:02.28 1:02.24 2:04.52 10.02 126.01

6 85 523564 ZACHAROPOULOS Jason 2008 Villars sur Ollon 1:02.87 1:01.92 2:04.79 10.29 127.87

7 92 526690 WEIR Thomas 2008 Nyon 1:03.45 1:02.74 2:06.19 11.69 137.49

8 89 492636 SCHLIEFSTEINER Eliot 2008 Villars sur Ollon 1:04.05 1:03.07 2:07.12 12.62 143.88

9 90 498983 MERIEUX Robin 2008 Châtel-St-Denis 1:02.20 1:05.16 2:07.36 12.86 145.53

10 95 494606 CHENAUX Rémi 2008 Ependes 1:05.26 1:04.35 2:09.61 15.11 161.00

11 94 492296 MOURON Charlie 2008 Villars sur Ollon 1:06.48 1:04.98 2:11.46 16.96 173.72

12 98 531678 LIN Evan 2008 Villars sur Ollon 1:06.41 1:06.55 2:12.96 18.46 184.03

13 99 501025 OSWALD Stéphane 2008 Amis Montagnards Genève 1:08.14 1:06.41 2:14.55 20.05 194.96

14 97 507476 FORNER Alejandro 2008 Les Diablerets 1:07.47 1:08.12 2:15.59 21.09 202.11
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15 96 514317 CASTELLA Ethan 2008 Alpina Bulle 1:10.69 1:08.11 2:18.80 24.30 224.18

16 100 477724 MAILLARD Jules 2008 Châtel-St-Denis 1:12.26 1:10.43 2:22.69 28.19 250.92

17 102 524061 COOK Daniel 2008 Amis Montagnards Genève 1:15.13 1:11.02 2:26.15 31.65 274.70

18 101 511398 LAWSON Finlay 2008 Villars sur Ollon 1:14.72 1:13.07 2:27.79 33.29 285.98

  Garçons U14  

1 110 450658 MONNEY Romain 2006 La Berra 54.62 54.35 1:48.97 19.11

2 116 481405 SCHWITZGEBEL Tim 2006 Saanen 55.53 55.17 1:50.70 1.73 31.00

3 113 483957 DUFAUX Ryan 2006 Villars sur Ollon 55.91 55.93 1:51.84 2.87 38.84

4 105 492118 EDGE Thomas 2006 Villars sur Ollon 56.50 55.48 1:51.98 3.01 39.80

5 115 497588 BOURLOUD Théo 2007 Châtel-St-Denis 58.38 57.70 1:56.08 7.11 67.99

6 114 482633 URWEIDER Nicolas 2006 Alpina Château-d'Oex 58.50 58.00 1:56.50 7.53 70.88

7 112 468486 CATSIAPIS Stefanos 2006 Alpina Château-d'Oex 58.81 58.48 1:57.29 8.32 76.31

8 117 457660 BÖSIGER Gian 2006 Ahorn Eriswil 1:00.09 58.67 1:58.76 9.79 86.41

9 107 467258 BARBET Floris 2007 Villars sur Ollon 1:00.64 59.57 2:00.21 11.24 96.38

10 126 507329 ULDRY Malik 2006 Châtel-St-Denis 1:00.86 59.91 2:00.77 11.80 100.23

11 118 452167 GAGG Thomas 2006 Col des Mosses 1:02.74 1:01.07 2:03.81 14.84 121.13

12 125 433046 KERNEN Arnaud 2006 Leysin 1:03.33 1:00.74 2:04.07 15.10 122.92

13 122 521820 TRIFONOV Georgi 2007 Alpina Bulle 1:03.31 1:02.34 2:05.65 16.68 133.78

14 124 486927 BADAN Arnaud 2007 Villars sur Ollon 1:03.05 1:03.80 2:06.85 17.88 142.03

15 128 494607 CHENAUX Elio 2006 Ependes 1:03.86 1:03.41 2:07.27 18.30 144.91

16 132 507328 GREMAUD Lucas 2006 Châtel-St-Denis 1:04.34 1:03.55 2:07.89 18.92 149.18

17 130 509017 RAYMOND Jérémy 2007 Alpina Château-d'Oex 1:03.92 1:04.00 2:07.92 18.95 149.38

18 119 492300 FLETT Leo 2007 Leysin 1:07.39 1:02.24 2:09.63 20.66 161.14

19 133 516645 MAXIMENKO Sasha 2006 Villars sur Ollon 1:05.47 1:04.23 2:09.70 20.73 161.62

20 123 479157 VON SIEBENTHAL Matthias 2007 Gstaad 1:09.03 1:01.30 2:10.33 21.36 165.95

21 131 489477 CHATAGNY Gabin 2007 Alpina Bulle 1:06.47 1:04.32 2:10.79 21.82 169.11

22 111 467521 NICOLIER-DUBOIS Scott 2007 Villars sur Ollon 1:01.24 1:10.60 2:11.84 22.87 176.33

23 137 515203 SCHERRER Baptiste 2006 Alpina Château-d'Oex 1:08.71 1:04.99 2:13.70 24.73 189.12

24 144 508642 OWCZARCZAK Andrea 2007 Amis Montagnards Genève 1:09.44 1:07.99 2:17.43 28.46 214.76

25 135 507327 GREMAUD Baptiste 2007 Châtel-St-Denis 1:11.57 1:06.86 2:18.43 29.46 221.63

26 142 496723 EMMENEGGER Marc 2007 Gryon 1:11.59 1:08.09 2:19.68 30.71 230.23

27 138 463338 WICKY Axel 2007 Vudallaz Epagny 1:12.13 1:08.06 2:20.19 31.22 233.73

28 134 499165 YAGI Taiyo 2007 Amis Montagnards Genève 1:17.17 1:08.13 2:25.30 36.33 268.86

29 141 524060 COOK Joshua 2006 Amis Montagnards Genève 1:14.31 1:13.22 2:27.53 38.56 284.19

  Garçons U16  

1 148 446200 TUFFLEY Magnus 2004 Villars sur Ollon 52.18 54.01 1:46.19 0.00

2 154 440552 CHASSOT Thomas 2004 Villars-sur-Glâne 53.62 53.03 1:46.65 0.46 3.16

3 146 436184 GAILLARD Jan 2005 La Berra 54.47 55.93 1:50.40 4.21 28.94

4 145 437561 STAUB Lyonel 2005 Schönried 55.41 57.12 1:52.53 6.34 43.58

5 151 481944 ELSIG Alexander 2005 Nyon 56.38 56.47 1:52.85 6.66 45.78

6 149 446201 TUFFLEY Rafael 2005 Villars sur Ollon 56.09 56.82 1:52.91 6.72 46.20

7 159 457020 RABOUD Maxime 2005 Le Mouret 57.34 57.09 1:54.43 8.24 56.65

8 152 450374 PAUCHARD Evan 2005 Villars-sur-Glâne 57.42 57.06 1:54.48 8.29 56.99

9 158 486908 BERGER Maxime 2005 Villars sur Ollon 57.12 57.85 1:54.97 8.78 60.36

10 163 467383 SCHWIZGEBEL Maxime 2004 Rougemont 56.90 58.11 1:55.01 8.82 60.63

11 157 428644 MARTIN Théo 2004 Alpina Château-d'Oex 57.02 58.12 1:55.14 8.95 61.53

12 150 482260 MERZ Benjamin 2005 Ahorn Eriswil 58.50 57.78 1:56.28 10.09 69.36

13 153 477726 PERRIN Clément 2004 St-Martin 58.59 59.58 1:58.17 11.98 82.36

14 160 457026 ETTER Steeve 2005 Châtel-St-Denis 59.47 59.51 1:58.98 12.79 87.92

15 173 461715 OVCHINNIKOV Sasha 2005 Châtel-St-Denis 1:00.55 58.89 1:59.44 13.25 91.09

16 165 443856 GIRARDET Ethan 2005 Alpina Château-d'Oex 1:01.08 1:01.60 2:02.68 16.49 113.36

17 168 439160 GAVILLET Axel 2004 Ependes 1:02.30 1:00.61 2:02.91 16.72 114.94

18 161 443078 ANDREY Jonas 2005 Siviriez 1:02.10 1:02.88 2:04.98 18.79 129.17

19 169 494608 CHENAUX Luca 2005 Ependes 1:03.68 1:01.48 2:05.16 18.97 130.41

20 171 472942 CHASSOT Nathan 2005 Siviriez 1:08.58 1:10.51 2:19.09 32.90 226.17

21 172 494494 GUILLOCHON Ilan 2005 Siviriez 1:11.76 1:09.78 2:21.54 35.35 243.01



VolaSoftControlPdf

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski MILLASSON Patrick-Yan (SROM)
Chef des compétitions REICHENBACH Michel (Alpina Ch. d'Oex)
Coach LABAUNE Fred (RLZ Gstaad)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1346

1ère MANCHE 2ème MANCHE

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Saanen Hublen Saanen Hublern
1200m 1200m
1026m 1026m
174m 174m

AYMON Joan / FAVRE Benjamin AYMON Joan / FAVRE Benjamin
- A - HAUMONT Chaline - A - GIRARDET Merlin
- B - HENCHOZ Loane - B - CROSEL Kerian
- C - MOTTIER Romane - C - PILLER Sue

PORTES 57 57
CHANGEMENTS DIRECTION 56 56
HEURE DEPART 09:30 12:30

LISTE n°420     PENALITE HOMMES : 66.55     PENALITE DAMES : 44.29 F = 730

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Championnat Romand OJ

Coupe Raiffeisen  n° 9

Slalom

Résultats officiels

www.chrono-services.ch  Antoine Blochwww.chrono-services.ch  Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

23.02.2020  /  Saanen Huble (SROM)  /  Alpina Château d'Oex 1346  /  Le 23.02.2020 à 14:51  /  Page 4/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

  Non classés  

Absents - Manche 1 (16)

14 498981 CHAPERON Livia 2008 Châtel-St-Denis DNS

21 499103 MARTHE Elia 2008 Le Mouret DNS

40 467385 MÜLLER Livia 2007 Grund bei Gstaad DNS

51 444342 DEMEUSY Timéri 2004 Leysin DNS

55 441602 BAFUMI Emma 2005 Villars sur Ollon DNS

72 475950 MARCHON Cassandra 2005 Alpina Bulle DNS

76 475919 BACHER Shania 2005 Gstaad DNS

77 526065 SHLAIN Amber 2004 Gryon DNS

104 515041 ROTARU Jules 2008 Alpina Château-d'Oex DNS

120 526068 PADOAN Eli 2006 Gryon DNS

121 486925 CHAVANNES Thomas 2006 Nyon DNS

127 511474 AEBERLI Yoan 2006 Nyon DNS

136 481596 BONZON Evan 2007 Villars sur Ollon DNS

139 522055 JOYE Enzo 2006 Siviriez DNS

166 521499 ROCHE Louis 2004 Villars sur Ollon DNS

167 451332 BAVAUD Swen 2005 Villars sur Ollon DNS

Abandons - Manche 1 (11)

6 483954 PITTET Céleste 2008 Siviriez DNF

60 444469 DUPASQUIER Eléa 2004 Broc DNF

82 478946 BRON Loïc 2008 Leysin DNF

93 491766 BIELMANN Hector 2008 Treyvaux DNF

103 509640 WALTER Thibaud 2008 Gryon DNF

106 481945 ELSIG Theodore 2007 Nyon DNF

140 469747 WEBER Léo 2007 Gryon DNF

155 445635 ROULIN Gaëtan 2005 Treyvaux DNF

162 513619 MELSE Quinten 2004 Amis Montagnards Genève DNF

164 526067 SIMON Benjamin 2004 Gryon DNF

170 475742 CROSET Valentin 2005 Alpina Château-d'Oex DNF

Absents - Manche 2 (1)

52 454869 VON SIEBENTHAL Miriam 2005 Gstaad 1:01.70 DNS

Abandons - Manche 2 (14)

11 488871 BAPST Lucile 2008 La Berra 1:00.99 DNF

31 478024 MANSFIELD Alessandra 2006 Villars sur Ollon 57.48 DNF

42 459356 QUERRY Léane 2006 Nyon 1:11.26 DNF

44 496012 WALSH Liobhan 2006 Nyon 1:08.38 DNF

63 501459 MERMOD Emilie 2005 Meinier 59.36 DNF

75 526066 UENO Nanaoh 2005 Gryon 1:15.96 DNF

84 475741 BERNEY Arthür 2008 Leysin 1:03.78 DNF

87 507491 MUSHKAEV Timur 2008 Villars sur Ollon 1:02.91 DNF

108 486970 MAILLARD Timéo 2006 Nyon 55.34 DNF

109 497964 KUSANO Toru 2007 Turbach-Bissen 56.24 DNF

129 487085 ROUVENAZ Guillaume 2007 Alpina Bulle 1:04.39 DNF

143 529558 MONDAIN Arthur 2006 Siviriez 1:25.24 DNF

147 435546 KOSZALI Zac 2005 Villars sur Ollon 56.71 DNF

156 517410 RIVERIEUX Victor 2004 Amis Montagnards Genève 56.41 DNF

Disqualifiés - Manche 2 (1)

20 526288 CHARDIER Chiara 2008 Alpina Château-d'Oex 1:14.54 DSQ Porte 53

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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23.02.2020  /  Saanen Huble (SROM)  /  Alpina Château d'Oex 1346  /  Le 23.02.2020 à 14:52  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Points

1 56 487318 REICHENBACH Céline 2005 Lauenen 53.86 53.86

2 54 418249 ANNER Nikita 2004 Villars sur Ollon 42.84 -

3 59 441661 REICHENBACH Jade 2004 Alpina Château-d'Oex 60.92 60.92

4 64 443624 VON SIEBENTHAL Katja 2004 Gstaad 83.40 -

5 25 456957 RUFFIEUX Lucie 2006 Dents Vertes Charmey 51.29 51.29

  

TOTAL

Total des points 166.07

/ 3.75

Pénalité appliquée 44.29

  

Le délégué technique
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Championnat Romand OJ

Coupe Raiffeisen  n° 9
Slalom

Calcul de la pénalité - Hommes

www.chrono-services.ch  Antoine Blochwww.chrono-services.ch  Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

23.02.2020  /  Saanen Huble (SROM)  /  Alpina Château d'Oex 1346  /  Le 23.02.2020 à 14:52  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Points

1 148 446200 TUFFLEY Magnus 2004 Villars sur Ollon 58.31 - -

2 154 440552 CHASSOT Thomas 2004 Villars-sur-Glâne 69.48 69.48 69.48

3 110 450658 MONNEY Romain 2006 La Berra 69.76 69.76 69.76

4 146 436184 GAILLARD Jan 2005 La Berra 70.44 70.44 70.44

5 116 481405 SCHWITZGEBEL Tim 2006 Saanen 108.37 - -

6 113 483957 DUFAUX Ryan 2006 Villars sur Ollon 91.37 91.37 91.37

7 105 492118 EDGE Thomas 2006 Villars sur Ollon 92.29 92.29 92.29

8 145 437561 STAUB Lyonel 2005 Schönried 86.37 86.37 86.37

9 151 481944 ELSIG Alexander 2005 Nyon 89.14 89.14 89.14

10 149 446201 TUFFLEY Rafael 2005 Villars sur Ollon 96.68 96.68 96.68

  

TOTAL

Total des points 665.53

/ 10

Pénalité appliquée 66.55

  

Le délégué technique


